PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LÚCIA
Rua do Rosário snP

ESTADO DO PARANÁ
COC. 95594776/0001-93

LEI N° 11/99
DATA: 21.12.99
SUMULA: Autoriza o Executivo Municipal a alienar o veiculo

Que menciona e dá outras providencias.

O Prefeito Municipal de Santa Lúcia Estado do Paraná, faz saber
que, a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte

LEI

Art. 1° - Fica o Chefe do poder Executivo Municipal autorizado a
alienar o Caminhão Mercedez Benz, modelo 1113, com carroçaria Rascuiante. ano de
fabricação 1976, placa ACQ-5161, Chassi if 34403312284733, obedecendo a legislação
pertinente para a meteria

Art. 2° - Esta lei entra em vigor a partir da sua publicação
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Lúcia, Estado do Paraná
em 21 de dezembro de 1999.

João Francisco Scalco

Prefeito Municipal

fernando
Nota
PROVAVEL EQUÍVOCO NA NUMERAÇÃO DA LEI.